
ID: 3896 APARTAMENT 3+1 NE SHITJE NE
BLLOK 

Apartament elegant dhe i rehatshëm, i pozicionuar në katin e
dytë të një ndërtese moderne në zonën e njohur të Bllokut.
Me një sipërfaqe prej 155 m², ky apartament ofron një sallon
të madh të kombinuar me kuzhinë të hapur dhe hapsirë të
bollshme për aktivitete të përditshme. Përfshin 3 dhoma
gjumi, ku njëra prej tyre është më kompakte dhe e
përshtatshme për një fëmijë ose si hapësirë për studio.
Punimet janë të një cilësie të lartë, me dysheme të shtruara
me parket druri dhe mobilim klasik që pasqyron shije të
rafinuar, prestigj dhe komfort. Një zgjedhje ideale për ata që
kërkojnë një jetesë luksoze në zemër të qytetit.

EUR 500,000


